
ZARZĄDZENIE NR 241/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25 lutego 2003 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Mechanicznych Nr 3 umowy
najmu sali gimnastycznej w budynku szkoły os.  Szkolne 37.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
z 2001 r  Dz. U. Nr 142 poz. 1591) – zarządza się co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Mechanicznych Nr 3 umowy najmu sali
gimnastycznej o pow. 513 m2 mieszczącej się w budynku szkoły os. Szkolne 37 na
prowadzenie zajęć z tenisa ziemnego na okres powyżej 3 lat.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



2


